
VVVííířřřiiivvvááá   kkkooouuupppeeelll   
Provedení: využíváme speciální vany pro celkovou nebo částečnou koupel. Voda z vany je nasávána čerpadly a tryskami 

vháněna zpět ( někdy s přidáním vzduchu ). 

Účinek: je využíváno účinků tepla a silného mechanického účinku vířící vody. Dochází ke zvýšení prokrvení a uvolnění svalového 

napětí. Aktivují se kožní receptory a zvyšuje se místní metabolismus. 

Indikace: 

 stavy po operacích nebo úrazech pohybového aparátu 

 svalové atrofie a periferní obrny 

 diabetes mellitus ( při diabetes mellitus se často špatně prokrvují končetiny ) - částečná vířivá koupel 

 bolesti hlavy a nespavost 

 otoky a lymfatické městnání 

 chronická zácpa 

 chronický bolestivý páteřní syndrom 

 regenerace organismu po nadměrné zátěži 

 stavy po poliomyelitidě ( poliomyelitida, dříve zvaná dětská obrna, je akutní virové onemocnění, které někdy 
postihne nervovou soustavu a způsobí trvalé chabé obrny svalů končetin či trupu. Název poliomyelitida vyjadřuje, 
že k chorobným změnám dochází především v šedé hmotě míchy. Původcem nákazy jsou tři antigenní typy 
poliovirů označované čísly 1, 2 a 3 ). 

 

Kontraindikace: 

 akutní onemocnění 

 poranění a onemocnění kůže 

 nádorová onemocnění 

 při špatně kompenzované hypertenzi 
 

 

Vhodné též jako   DÁRKOVÝ POUKAZ  -  ukázka:   
       
 
 
 
 
( Cena na Dárkovém poukazu  - ukázka, příklad - není  cenou  ošetření , viz ceník  RelaxCentra )    


